



# جمعی از دانش آموزان ممتاز دبستان شیخ امین الدین

کلاس اول محسن کشاورز	کلاس اول امیر محمد ابراهیمی	کلاس اول امیر حسین جباره	کلاس اول امیر محمد رضوی فرد	کلاس اول رضا خاوند	کلاس اول سایوش کریمی	کلاس اول محمد حسین جباره	کلاس اول ابوالفضل یازدانی	کلاس اول ابوالفضل ران	کلاس اول کوروش نوشادی
کلاس اول امیر حسین یاسبانی	کلاس اول محمد رضا رضایی فرد	کلاس اول امیر رضا مجیدی	کلاس اول محمد رضا رستمی	کلاس اول محمد حاجی پور	کلاس اول سیدحبيب مکی	کلاس اول عباس شافع	کلاس دوم حسین حبیبی	کلاس دوم محمد جهان مین	کلاس دوم حمیدرضا ریسی
کلاس دوم سعید اردشیری	کلاس دوم علی نصیری	کلاس دوم مصطفی اکبر	کلاس دوم امیر علی عنایاتی	کلاس دوم حسین راسخی	کلاس دوم امیر حسین پروانه	کلاس دوم سیدعلی نجیبی	کلاس دوم ابوالفضل فرجی بلیانی	کلاس دوم مجید آگاه	کلاس دوم مهدي پدیرا
کلاس دوم امیر حسین بهروزی	کلاس دوم امیر حسین ایزدطلب	کلاس سوم علیرضا نسیمی	کلاس سوم محمد جواد زارع	کلاس سوم سیدرضا نجیبی	کلاس سوم محمد رضا طالب زاده	کلاس سوم ابوالفضل عسکری	کلاس سوم امیر حسینی نژاد	کلاس سوم محمد مهدی اسکندری	کلاس سوم محمد مهدی اسکندری
کلاس سوم حسین رزمی	کلاس سوم ابوالفضل باقری نیا	کلاس سوم امیر حسین محمودیان	کلاس سوم محمد رضا حاجی پور	کلاس سوم مصطفی فرجی بلیانی	کلاس سوم ماهان شاملی	کلاس سوم سیدمحمد امین نجیبی	کلاس سوم حسین زال زاده	کلاس سوم رضا قاسمی	کلاس سوم عباس صنعتی
کلاس چهارم امیر عباس دهقانی	کلاس چهارم علیرضا ماندگار	کلاس چهارم رضا شمس زاده	کلاس چهارم حسین نامی نژاد	کلاس چهارم امیر حسین زارعی	کلاس چهارم سیهان خدیو	کلاس چهارم امین ابونصری	کلاس پنجم امیر حسین خداپرست	کلاس پنجم محمد کشاورز	کلاس پنجم حسین طهماسبی
کلاس پنجم علی کشاورز	کلاس پنجم فریدن مرحمتی	کلاس پنجم مهدی رستمی	کلاس پنجم محمد امین ناظمی	کلاس پنجم عادل دیور	کلاس پنجم هادی محمدی	کلاس پنجم حسین پریان فرد	کلاس پنجم محمد رضا نسیمی	کلاس پنجم رضا فضل الهی	کلاس پنجم امیر حسین جوکار
کلاس ششم امیر حسین حمیدی	کلاس ششم سینا اردشیری	کلاس ششم مهداد جمشیدی	کلاس ششم مهدی کاظم پور	کلاس ششم محمد دیوان پور	کلاس ششم رضا حسینی	<p>با تقدیر، تشکر و سپاس از مدیریت و پرسنل محترم آموزش و پرورش، اعضای محترم انجمن اولیا و مربیان، والدین گرامی و کادر دفتري آموزشگاه. همچنین همکاران گرانقدر خانم ها: کوهپایا و علیپور آموزگاران پایه اول - کوهنورد و راستی آموزگاران پایه دوم - هاشمی و محمودیان آموزگاران پایه سوم - زنگنه و شعاع آموزگاران پایه چهارم - خوشبخت آموزگار پایه پنجم - پاسبانی آموزگار پایه ششم - آقایان نوروزی آموزگار پایه پنجم و مدارا آموزگار پایه ششم.</p> <p><b>محمد کاظمی - مدیر دبستان شیخ امین الدین</b></p>			

### معرفی یک کتاب اخلاقی

به عهده، عفو و شاخه های آن پرداخته است. نویسنده در صفحه ۱۵ کتاب، اهداف خود را از تحقیق و نگارش این کتاب در موارد زیر مطرح می نماید:

- ۱- شناخت برخی ردائل و فضایل اخلاقی که در قرآن به آن اشاره شده است.
- ۲- تلاش و کوشش برای از بین بردن ردائل اخلاقی و آراسته شدن به فضائل نسبت به نگارنده در ابتدا و سپس گسترش این فرهنگ در جامعه، زیرا الگوی عملی بهترین و موثرترین الگو برای ارشاد افراد یک جامعه است.
- ۳- در جامعه در اثر تبلیغات دشمنان دین و اخلاق به اخلاقیات کمتر بها داده می شود، باید به این مسئله بیشتر توجه شود.

دژائل و فضائل اخلاقی در قرآن کریم عنوان کتابی است از بانوی ارجمند سرکار خانم سیده زهرا شبیری فرزند حضرت آیت الله العظمی شبیری زنجانی و همسر مکرمه حضرت حجت الاسلام والمسلمین سید صالح رکنی که عضو تمام وقت هیات علمی دانشگاه آزاد اسلامی واحد قم می باشد. در این کتاب ۱۲۲ صفحه ای نویسنده چند فضیلت و ردیلت را مورد بحث و بررسی قرار داده و به مباحثی همچون نفاق، حسد، غیبت، تکبر و شرک و پیامد و شاخه ها و آثار آن و نیز در بخش دوم به موضوعات تقوا، صبر، انفاق، شکر، توکل، وفای

۴- پیاده نمودن اخلاقیات پسندیده و از بین بردن صفات ناپسند خصوصاً در بین قشر جوان و دانشجویان که آینده سازان این مملکت هستند.

۵- تلاش برای اینکه در جامعه، فضائل اخلاقی به عنوان ارزش و ردائل به عنوان ضد ارزش تلقی گردد. مثلاً به شخص بی حجاب به عنوان یک شخص متجدد و متمدن نگاه نشود بلکه در جامعه او را به عنوان شخص خود باخته و بی هویت بشناسند.

در نهایت افرادی که به صفات نیکو متصف هستند مورد احترام و ارزش و در مقابل افرادی که دارای اوصاف ناپسند هستند مطرود و بی اهمیت باشند.

این کتاب در اسفند ماه ۱۳۹۳ در شمارگان ۲۰۰۰ توسط انتشارات دانشگاه آزاد اسلامی قم به چاپ رسیده و به اسوه اخلاق و فضیلت حضرت ختمی مرتبت محمد مصطفی (ص) تقدیم شده است و در جای جای آن نور روشن و شمیم روح افزای آیات بلند قرآنی دیده شده و دل می نوازد. در پایان کتاب نیز به منابع آن اشاره شده است که اهم آن قرآن کریم، نهج البلاغه، اصول کافی، تفسیر نمونه، سفینه البحار، مجمع البحرین، مجمع البیان، مجمع الوسیط، معراج السعاده و فرهنگ معین می باشد. مطالعه این کتاب را به دوستداران مباحث قرآنی توصیه می نمایم.

